À CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES

OF. GAB. PMVNI/Nº 254/2022

Venda Nova do Imigrante- ES, 24 de maio de 2022

Ao Excelentíssimo

MÁRCIO ANTÔNIO LOPES

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o PROJETO LEI Nº DISPÕE SOBRE

ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, para apreciação e posterior votação.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f40c55a5fa531834e878d139a2f5df7a

		2022-05-24T15:34:00-0300